
		
		
	
					
				
			
				
							

				

				

					

	

		O škole



	Základní údaje
	Pedagogický sbor
	Žákovský parlament
	Historie
	Děkujeme



	Školní rok



	Harmonogram šk. roku
	Kalendář akcí
	Bakaláři



	Ze života školy



	První stupeň
	Druhý stupeň
	Montessori
	Školní družina
	Parlament
	Z archívu



	Školní poradenské pracoviště



	Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Speciální pedagog
	Program poradenských služeb 2023/2024
	Aktuality z poradenství a prevence



	Dokumenty



	Školní dokumenty a řády
	Absolventské práce a referáty
	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy



	Projekty
	Montessori třídy
	Kontakty
	Zápis




	

		
		Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín



I cesta je cíl





					
	      		
	      			
	      				
	      			
	      		
	      	

		      	



	
		
		
			

		
	

+420 493 624 462
nahabru@seznam.cz




	
		
		
			

		
	

Facebook
ZŠ Na Habru




	
		
		
			

		
	

Bakaláři aplikace
Rozvrhy, suplování



KONTAKT



					
	      		
	      			
	      				
	      			
	      		
	      	

		      	






					
				
			

				493 624 462
nahabru@seznam.cz




					
				
			

				Goldsmith Hall
New York, NY 90210




					
				
			

				škola otevírá v 7:30
Od pondělí do pátku



Schedule a Tour



	




	
		
							
		
			
		
	

			
				
		O škole
	Základní údaje
	Pedagogický sbor
	Žákovský parlament
	Historie
	Děkujeme



	Školní rok
	Harmonogram šk. roku
	Kalendář akcí
	Bakaláři



	Ze života školy
	První stupeň
	Druhý stupeň
	Montessori
	Školní družina
	Parlament
	Z archívu



	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Speciální pedagog
	Program poradenských služeb 2023/2024
	Aktuality z poradenství a prevence



	Dokumenty
	Školní dokumenty a řády
	Absolventské práce a referáty
	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy



	Projekty
	Montessori třídy
	Kontakty
	Zápis




			

		

	



	
					
				
					Nenalezeno

									

					

	

		
		
			
				
					




	Domů

	404 Stránka nenalezena


	
		
			A jéje. Tak tohle se nemělo stát.

			Vypadá to, že jsme nemohli najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.

			
	
	Vyhledávání pro:
	Hledat


		

	



	
		
			
	
		
		
			

		
	





	
		
		
			

		
	

Aplikace Bakaláři




	
		
		
			

		
	

Školní Facebook




	
		
		
			

		
	

Kontakty












Kdo jsme

	
		
			Základní škola s mottem

"I CESTA JE CÍL"

Cílem školy je formovat člověka, který se nebojí postavit na vlastní nohy, promluvit sám za sebe i vážit si ostatních. Od školního roku 2018-19 jsou součástí školy Montessori třídy.


		

	

Historie školy


Zřizovatel školy
Zřizovatelem školy je Město Hořice
Škola oslaví v roce 2022 již 120 let své existence.

	
		
		
			

		
	




Partnerský přístup
Učitelský kolektiv zastává myšlenku partnerského = rovnocenného přístupu k žákům. Během školního roku se pravidelně střídají projektové dny.
Projektové dny
Výuka často probíhá formou skupinové práce či kooperativního učení. Na deváťáky a žáky osmých tříd čekají absolventské práce, kde mají žáci možnost ukázat schopnost samostatné práce delšího rozsahu a její zpětnou obhajobu.



Kontaktní informace

					
				
			

				Naše adresa
Jablonského 865, Hořice

					
				
			

				Telefony
+420 493 624 462
+420 775 362 533
+420 604 951 979





ZŠ Na Habru, Hořice - Součástí Internetu jsme od roku 2008



www.nahabru.cz





		

	

		
		














